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������ �

� �����
�
� �� �� �	�	����
��� � � � �

Cadetten Meisjes SNELHEID WEG500 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

3 De Cleer Mathilde �� ��� � ��� �� �� � � � � �1 00:56:054 FINALE

10 Wouters Hanne � �	 �� �  � � �� �2 00:56:681 F

18 Van Gysel Inge �� ��� � ��� �� �� � � � � �3 00:56:923 F

5 Vos Anke � � ! � �� 	 �" � � ��4 00:56:940 F

11 Inghelbrecht Sarah �� ��� � ��� �� �� � � � � �5 00:57:393 F

9 Depoorter Jana " � 	 �" �� #  � � � # �6 00:59:022 DECLASSERING

6 Dergent Eveline $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �7 00:59:570 HF

1 Voordeckers Hannah �! � � �� � ��� �� ��  � � � � �8 00:59:608 HF

7 Vrebos Aurore �� ��� � ��� �� �� � � � � �9 01:00:371 HF

DE KOK WALTER

De koersleiding,

10/07/2005 22:08:30
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������ �

� �����
�
� �� �� �	�	����
��� � � � �

Cadetten Meisjes HALVE FOND WEG1500 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

3 De Cleer Mathilde �� ��� � ��� �� �� � � � � �1 03:15:924

18 Van Gysel Inge �� ��� � ��� �� �� � � � � �2 03:16:380

10 Wouters Hanne � �	 �� �  � � �� �3 03:16:738

9 Depoorter Jana " � 	 �" �� #  � � � # �4 03:17:763

6 Dergent Eveline $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �5 03:17:893

11 Inghelbrecht Sarah �� ��� � ��� �� �� � � � � �6 03:18:370

7 Vrebos Aurore �� ��� � ��� �� �� � � � � �7 03:18:888

1 Voordeckers Hannah �! � � �� � ��� �� ��  � � � � �8 03:19:979

5 Vos Anke � � ! � �� 	 �" � � ��9 00:00:000

DE KOK WALTER

De koersleiding,

10/07/2005 22:08:30
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������ �

� �����
�
� �� �� �	�	����
��� � � � �

Cadetten Jongens SNELHEID WEG500 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

71 Provoost Niels " � 	 �" �� #  � � � # �1 00:52:712 FINALE

76 Van Den Berghe Jore �� ��� � ��� �� �� � � � � �2 00:52:715 F

62 Tas Siemen " � 	 �" �� #  � � � # �3 00:55:024 F

77 Sibiet Tim " � 	 �" �� #  � � � # �4 00:56:085 F

69 Sophie Manuel � � ! � �� 	 �" � � ��5 00:56:087 F

73 Keppens Jef $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �6 00:56:287 HF

70 Gazia Stijn � �	 ���� � � �7 00:56:358 HF

72 Peere Jason " � 	 �" �� #  � � � # �8 00:56:797 HF

67 Aerts Nick $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �9 00:57:023 HF

78 Derobaix Arne " � 	 �" �� #  � � � # �10 00:57:107 HF

65 Aerts Glenn $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �11 01:00:049 HF

58 Voordeckers Lennart �! � � �� � ��� �� ��  � � � � �12 01:00:963 HF

DE KOK WALTER

De koersleiding,

10/07/2005 22:08:30
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 ��� ��	��

 ���� ��	�	� ���� ���


������ �

� �����
�
� �� �� �	�	����
��� � � � �

Cadetten Jongens HALVE FOND WEG2000 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

76 Van Den Berghe Jore �� ��� � ��� �� �� � � � � �1 03:54:909

71 Provoost Niels " � 	 �" �� #  � � � # �2 03:55:756

77 Sibiet Tim " � 	 �" �� #  � � � # �3 03:57:101

73 Keppens Jef $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �4 00:00:000

72 Peere Jason " � 	 �" �� #  � � � # �5 00:00:000

67 Aerts Nick $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �6 00:00:000

69 Sophie Manuel � � ! � �� 	 �" � � ��7 00:00:000

78 Derobaix Arne " � 	 �" �� #  � � � # �8 00:00:000

65 Aerts Glenn $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �9 00:00:000

62 Tas Siemen " � 	 �" �� #  � � � # �10 00:00:000

70 Gazia Stijn � �	 ���� � � �11 00:00:000

58 Voordeckers Lennart �! � � �� � ��� �� ��  � � � � �12 00:00:000

DE KOK WALTER

De koersleiding,

10/07/2005 22:08:30
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������ �

� �����
�
� �� �� �	�	����
��� � � � �

Scholieren Meisjes SNELHEID WEG500 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

90 De Cleer Annabel �� ��� � ��� �� �� � � � � �1 00:53:694 FINALE

91 Van Campenhout Lynn $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �2 00:53:798 F

97 Slembrouck Marjolijn �! � � �� � ��� �� ��  � � � � �3 00:54:384 F

98 Van Tiggel Kim $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �4 00:55:719 F

96 Van Quathem Celine �� ��� � ��� �� �� � � � � �5 00:56:487 F

99 Vanden Heede Delfien � � ! � �� 	 �" � � ��6 00:55:564 HF

94 Verdruye Carmen " � 	 �" �� #  � � � # �7 00:57:273 HF

95 Sibiet Eva " � 	 �" �� #  � � � # �8 01:02:255 HF

DE KOK WALTER

De koersleiding,

10/07/2005 22:08:30
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������ �

� �����
�
� �� �� �	�	����
��� � � � �

Scholieren Meisjes FOND WEG5000 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

90 De Cleer Annabel �� ��� � ��� �� �� � � � � �1 10:20:776

91 Van Campenhout Lynn $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �2 10:20:920

97 Slembrouck Marjolijn �! � � �� � ��� �� ��  � � � � �3 10:21:328

96 Van Quathem Celine �� ��� � ��� �� �� � � � � �4 00:00:000

99 Vanden Heede Delfien � � ! � �� 	 �" � � ��5 00:00:000

98 Van Tiggel Kim $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �6 00:00:000

94 Verdruye Carmen " � 	 �" �� #  � � � # �7 00:00:000

95 Sibiet Eva " � 	 �" �� #  � � � # �8 00:00:000

DE KOK WALTER

De koersleiding,

10/07/2005 22:08:30
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������ �

� �����
�
� �� �� �	�	����
��� � � � �

Scholieren Jongens SNELHEID WEG500 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

38 Maertens Jens $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �1 00:51:321 FINALE

46 Van Praet Wannes � � ! � �� 	 �" � � ��2 00:51:496 F

40 Swings Bart � �	 �� �  � � �� �3 00:51:725 F

39 Provoost Brecht " � 	 �" �� #  � � � # �4 00:51:985 F

43 De Smedt Brecht " � 	 �" �� #  � � � # �5 00:52:362 F

44 Verleene Yannick " � 	 �" �� #  � � � # �6 00:52:113 HF

42 Meulders Karel " � 	 �" �� #  � � � # �7 00:52:904 HF

48 Corne Sander � � ! � �� 	 �" � � ��8 00:54:043 HF

41 Meulders Hans " � 	 �" �� #  � � � # �9 00:57:239 HF

50 Peremans Eric � � ! � �� 	 �" � � ��10 00:58:915 HF

DE KOK WALTER

De koersleiding,

10/07/2005 22:08:30
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������ �

� �����
�
� �� �� �	�	����
��� � � � �

Scholieren Jongens FOND WEG5000 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

38 Maertens Jens $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �1 09:23:400

46 Van Praet Wannes � � ! � �� 	 �" � � ��2 09:23:759

44 Verleene Yannick " � 	 �" �� #  � � � # �3 09:24:311

43 De Smedt Brecht " � 	 �" �� #  � � � # �4 00:00:000

39 Provoost Brecht " � 	 �" �� #  � � � # �5 00:00:000

40 Swings Bart � �	 �� �  � � �� �6 00:00:000

42 Meulders Karel " � 	 �" �� #  � � � # �7 00:00:000

48 Corne Sander � � ! � �� 	 �" � � ��8 00:00:000

41 Meulders Hans " � 	 �" �� #  � � � # �9 00:00:000

50 Peremans Eric � � ! � �� 	 �" � � ��10 00:00:000

DE KOK WALTER

De koersleiding,

10/07/2005 22:08:30
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 ���� ��	�	� ���� ���


������ �

� �����
�
� �� �� �	�	����
��� � � � �

Juniors Heren SNELHEID WEG500 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

87 Vandenberghe Pieter " � 	 �" �� #  � � � # �1 00:49:244 FINALE

92 Swings Maarten � �	 �� �  � � �� �2 00:49:507 F

90 Provoost Jeroen " � 	 �" �� #  � � � # �3 00:49:766 F

95 Roman Florian �! � � �� � ��� �� ��  � � � � �4 00:49:343 F DECLASSERING 2 >> 4

99 Deneire Mathias �� ��� � ��� �� �� � � � � �5 00:49:861 F

91 Seynaeve Hannes " � 	 �" �� #  � � � # �6 00:50:477 HF

89 Ceuppens Pieter $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �7 00:51:217 HF

97 Slembrouck Maarten �! � � �� � ��� �� ��  � � � � �8 00:51:414 HF

DE KOK WALTER

De koersleiding,

10/07/2005 22:08:30
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 ��� ��	��

 ���� ��	�	� ���� ���


������ �

� �����
�
� �� �� �	�	����
��� � � � �

Juniors Heren AFVALLING WEG10000 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

95 Roman Florian �! � � �� � ��� �� ��  � � � � �1 18:56:743

92 Swings Maarten � �	 �� �  � � �� �2 18:57:275

97 Slembrouck Maarten �! � � �� � ��� �� ��  � � � � �3 18:59:380

91 Seynaeve Hannes " � 	 �" �� #  � � � # �4 18:59:440

87 Vandenberghe Pieter " � 	 �" �� #  � � � # �5 00:00:000

90 Provoost Jeroen " � 	 �" �� #  � � � # �6 00:00:000

DE KOK WALTER

De koersleiding,

10/07/2005 22:08:30
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� �����
�
� �� �� �	�	����
��� � � � �

Seniors Dames SNELHEID WEG500 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

82 Vantournhout Britta " � 	 �" �� #  � � � # �1 00:51:174 FINALE

2 Armee Nele � �	 �� �  � � �� �2 00:51:232 F

7 Polspoel Maaike � � ! � �� 	 �" � � ��3 00:51:504 F

6 Gaudesaboos Jessica �� ��� � ��� �� �� � � � � �4 00:51:516 F

5 Gaudesaboos Sabrina �� ��� � ��� �� �� � � � � �5 00:54:101 F

83 Vallons Wendy � �	 ���� � � �6 00:52:275 HF

98 Van Quathem Justine �� ��� � ��� �� �� � � � � �7 00:52:313 HF

92 Peeters Jelena � �	 �% � � ��% � " � �8 00:52:341 HF

4 Van Praet Suzanne � � ! � �� 	 �" � � ��9 00:52:469 HF

87 Fierens Els � �	 �� �  � � �� �10 00:52:680 HF

73 Maes Sandra $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �11 00:53:393 R

94 Jonckheere Tine " � 	 �" �� #  � � � # �12 00:53:528 R

97 Van Gaeveren Keshia " � 	 �" �� #  � � � # �13 00:53:988 R

70 Coene Kelly " � 	 �" �� #  � � � # �14 00:53:993 R

8 Verheyden Natasja � �	 ���� � � �15 00:56:321 R

80 Dekok Kathy � � ! � �� 	 �" � � ��16 00:56:512 R

77 Croes Annelies $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �17 00:55:396 R

10 Sibiet Ine " � 	 �" �� #  � � � # �18 01:02:411 R

DE KOK WALTER

De koersleiding,

10/07/2005 22:08:30
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 ��� ��	��

 ���� ��	�	� ���� ���


������ �

� �����
�
� �� �� �	�	����
��� � � � �

Seniors Dames FOND WEG AFVALLING10000 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

2 Armee Nele � �	 �� �  � � �� �1 18:02:298

82 Vantournhout Britta " � 	 �" �� #  � � � # �2 18:15:723

92 Peeters Jelena � �	 �% � � ��% � " � �3 18:15:927

71 Goovaerts Hilde �� 	4 18:16:017

7 Polspoel Maaike � � ! � �� 	 �" � � ��5 18:16:366

6 Gaudesaboos Jessica �� ��� � ��� �� �� � � � � �6 00:00:000

4 Van Praet Suzanne � � ! � �� 	 �" � � ��7 00:00:000

97 Van Gaeveren Keshia " � 	 �" �� #  � � � # �8 00:00:000

98 Van Quathem Justine �� ��� � ��� �� �� � � � � �9 00:00:000

94 Jonckheere Tine " � 	 �" �� #  � � � # �10 00:00:000

70 Coene Kelly " � 	 �" �� #  � � � # �11 00:00:000

51 Derous Vanessa �� 	12 00:00:000

5 Gaudesaboos Sabrina �� ��� � ��� �� �� � � � � �13 00:00:000

87 Fierens Els � �	 �� �  � � �� �14 00:00:000

83 Vallons Wendy � �	 ���� � � �15 00:00:000

73 Maes Sandra $ � ��� ����� �� �� � 	 � � �� �16 00:00:000

84 Everaert Petra " � 	 �" �� #  � � � # �17 00:00:000

8 Verheyden Natasja � �	 ���� � � �18 00:00:000

10 Sibiet Ine " � 	 �" �� #  � � � # �19 00:00:000

80 Dekok Kathy � � ! � �� 	 �" � � ��20 00:00:000

DE KOK WALTER
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��� � � � �

Seniors Heren SNELHEID WEG500 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

16 Hebbrecht Wouter �! � � �� � ��� �� ��  � � � � �1 00:46:585 FINALE

37 Spruyt Ferre � �	 �� �  � � �� �2 00:46:663 F

14 Pierloot Jimmy � �	 �% � � ��% � " � �3 00:46:721 F

20 Van Hove Stijn " � 	 �" �� #  � � � # �4 00:46:826 F

43 Tas Kwinten " � 	 �" �� #  � � � # �5 00:47:866 F

44 Corne Jasper � � ! � �� 	 �" � � ��6 00:47:370 HALVE FINALE

29 Pierloot Kenny � �	 �% � � ��% � " � �7 00:47:676 HF

46 Meulders Wouter " � 	 �" �� #  � � � # �8 00:47:730 HF

34 Meulders Bart " � 	 �" �� #  � � � # �9 00:47:901 HF

17 Deboel Dimitri �! � � �� � ��� �� ��  � � � � �10 00:49:444 HF

38 Backers Wouter " � 	 �" �� #  � � � # �11 00:48:196 REEKSEN

8 Vanroelen Kristof � �	 ���� � � �12 00:48:319 R

41 Gaudesaboos Robbie �� ��� � ��� �� �� � � � � �13 00:48:563 R

DE KOK WALTER
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��� � � � �

Seniors Heren FOND WEG AFVALLING10000 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

29 Pierloot Kenny � �	 �% � � ��% � " � �1 16:50:284

43 Tas Kwinten " � 	 �" �� #  � � � # �2 16:50:485

46 Meulders Wouter " � 	 �" �� #  � � � # �3 16:50:912

38 Backers Wouter " � 	 �" �� #  � � � # �4 00:00:000

20 Van Hove Stijn " � 	 �" �� #  � � � # �5 00:00:000

37 Spruyt Ferre � �	 �� �  � � �� �6 00:00:000

14 Pierloot Jimmy � �	 �% � � ��% � " � �7 00:00:000 DECLASSERING 6 >> 7

44 Corne Jasper � � ! � �� 	 �" � � ��8 00:00:000

17 Deboel Dimitri �! � � �� � ��� �� ��  � � � � �9 00:00:000

34 Meulders Bart " � 	 �" �� #  � � � # �10 00:00:000

41 Gaudesaboos Robbie �� ��� � ��� �� �� � � � � �11 00:00:000

8 Vanroelen Kristof � �	 ���� � � �12 00:00:000

48 Van Hoogten Gunther ! �  ������ � � ��� ��13 00:00:000

36 Verleene Mitch " � 	 �" �� #  � � � # �14 00:00:000

DE KOK WALTER

De koersleiding,

10/07/2005 22:08:30
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��� � � � �

Ploegenkoers Dames PLOEGENKOERS WEG10000 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

6 Vanhournout Britta - Vangaeveren " � 	 �" �� #  � � � # �1 18:45:973

3 Armee Nele - Fierens Els � �	 �� �  � � �� �2 18:46:202

4 Govaerts Hilde - Derous Vanessa �� 	3 18:46:357

8 Gaudesaboos Jessica - Gaudesab �� ��� � ��� �� �� � � � � �4 18:47:108

7 De Cleer Annabel - Van Quathem �� ��� � ��� �� �� � � � � �5 00:00:000

5 Van Praet Suzanne - Polspoel Ma � � ! � �� 	 �" � � ��6 00:00:000

1 Coene Kelly - Jonckheere Tine " � 	 �" �� #  � � � # �7 00:00:000

9 Slembrouck Marjolijn - Neyt Katrijn �! � � �� � ��� �� ��  � � � � �8 00:00:000

2 Verdruye Carmen - Sibiet Ine " � 	 �" �� #  � � � # �9 00:00:000
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��� � � � �

Ploegenkoers Heren PLOEGENKOERS WEG10000 m. 10/07/2005

������ � � � � 	 
� � �
�� � � � � �� 
� �

1 Backers Wouter - Verleene Mitch " � 	 �" �� #  � � � # �1 16:44:089

2 Vanhove Stijn - Tas Kwinten " � 	 �" �� #  � � � # �2 16:48:750

3 Pierloot Jimmy - Pierloot Kenny � �	 �% � � ��% � " � �3 16:48:985

4 Meulders Bart - Meulders Wouter " � 	 �" �� #  � � � # �4 16:49:009

5 Spruyt Ferre - Swings Maarten � �	 �� �  � � �� �5 16:49:154

6 Corne Jasper - Van Praet Wannes � � ! � �� 	 �" � � ��6 16:49:660

7 Roman Florian - Slembrouck Maar �! � � �� � ��� �� ��  � � � � �7 17:10:793

8 Provoost Jeroen - Verleene Yanni " � 	 �" �� #  � � � # �8 17:34:190

9 Seynaeve Hannes - Vandenbergh " � 	 �" �� #  � � � # �9 00:00:000

10 Desmedt Brecht - Meulders Karel " � 	 �" �� #  � � � # �10 00:00:000

DE KOK WALTER
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